[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 046 /2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o   contido nos Editais n°s 03/2004 e 021/2008 - DRH/SEAP, bem como o contido no  protocolado nº 9.903.714-8  resolve,

TORNAR PÚBLICA

1. A exclusão do Anexo I do edital nº 032/2008, de 19 de março de 2008 da candidata ao cargo de Agente Profissional, função Enfermeiro/Curitiba/USAVS,   VERA LUCIA CARNEIRO DE OLIVEIRA, RG: 45028674/PR, inscrição nº 55475, por ter constado indevidamente.

2. A  inclusão da referida candidata no Anexo II do edital 032/2008 , de acordo com o  subitem 12.4 do Edital 03/2004 e 1.7 do edital 021/2008.

Curitiba, 20 de  março  de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

_144459604.psd